Ibid.

Cap. 16. v. 13. Quem dicunt homines, esse filium hominis? Si de filio hominis quæritur, unde aptè Petrus responderet: Tu es Christus filius Dei? T. 3. D. 3. n. 10.
V. 16. Tu es Christus filius Dei vivi. Cur Petrus addit Vivi, si in Deo nequit non esse vivi? T. 3. E. n. 67. Cur dicit filius, si verbum est? n. 68.
V. 17. Caro & sanguis non revelavit tibi, sed Pater, &c. Quomodo si à filio, de Patre dicitur huiusmodi revelatio? T. 11. D. 2. n. 4.
Cap. 18. v. 10. Angeli eorum. Cur mali Angeli non dicuntur nostri? T. 2. D. 1. n. 9.
Cap. 19. v. 27. Reliquimus omnia. Quomodo omnia reliquit, qui penè nihil habuit? T. 9. D. 5. n. 9. 13. Cur dicit licet? n. 14.
Cap. 20. v. 25. Scitis, quia principes gentium dominantur eorum. Cur dicit, Scitis? & an interrogatio vel affirmatio? T. 1. D. 2. n. 12.
Ibid. Potestatem exercent in eis. Cur usque potestatis vocatur exercitium? n. 6.
Cap. 21. v. 12. Carbidas vendentium columbas ererit. Cur expellitur simplicitas columba? T. 6. D. 3. n. 2.
Cap. 22. v. 20. Cuius est imago hæc & superscriptio? Cur nam superscriptio, & non scriptio? T. 3. D. 6. n. 13.
Cap. 24. v. 17. Qui in tecto, non descendat. Quomodo si fugit, qui in tecto erat, non descendet? T. 10. E. n. 53.
V. 36. De die autem illa & hora nemo scit, nisi solus pater. Quomodo filius potest nescire? T. 3. E. n. 63.
Cap. 25. v. 1. Exierunt obviam sponso & sponsæ. Si una sponsa & unus sponsus, cur non dicitur unus n. 2? T. 3. D. 5. n. 1.
V. 6. Media nocte clamor factus est. Unde clamor? T. 7. D. 6. num. 7. An insignis, quia in medio noctis? n. 6.
Ibid. Exite obviam. An virginum perfectio, vel imperfectio? n. 16.
Cap. 26. v. 22. Cæperunt singuli dicere: Nunquid ego sum? Cur de se flaguli cogitant, quod dictum illis, sed non de illis? T. 6. D. 1. n. 3.
V. 25. Nunquid ego sum Rabbi? Quare perfidus inquirit, quod cognoscit? n. 4.
Ibid. Tu dixisti. Cur singillatim Christus notat? Et quare illi responderet, & non alij? ibid.
V. 27. Bibite ex hoc omnes. Cur Iude calicem tradidit, qui corpus minime sumpit? T. 7. D. 1. n. 14.
V. 38. Tristis est anima mea usque ad mortem. Quare usque, & non propter? T. 3. D. 4. n. 11. T. 4. D. 1. n. 13.
V. 43. Invenit eos dormientes. Cur Christi amplior angustia ex locorum occultitate? T. 10. D. 6. n. 8.
V. 56. Discipuli omnes, relicto eo, fugerunt. Cur amore Christi percussit præ omnibus fuga Petri? An maior dolor vulneris, quod essent omnes? An quod fugerunt, vel quod tunc fugerent? ibid.
V. 60. Venerunt duo falsi testes. Quomodo falsi? T. 6. E. n. 40.
Cap. 27. v. 28. & 29. Clymædam cæcineam circumdederunt ei: & percussentes coronam de spinis, polverunt super caput eius, & arundinem, &c. Quomodo rex expressus in amore subditorum fixus, cum arundine quam rapit leviter venus? T. 10. D. 6. n. 18.

Et Quæstionum literalium.

Ibid. Genua sterno ante eum, illudabant ei. Quomodo illudabant, si adorabant? T. 5. D. a. n. 1. T. 8. D. 6. n. 16.
V. 54. Vere filius Dei erat iste. Unde cognovit? T. 7. D. 1. n. 13.
Cap. 28. v. 20. Ecce ego vobiscum sum usque ad consummationem sæculi. Quo ingenio, si transit ad Patrem ex hoc mundo? T. 10. D. 6. n. 20.

Marci.

Cap. 1. v. 10. Spiritum tanquam columbam descendentem, & manentem in ipso. Cur super illum mansit instar columbe descendens? T. 7. D. 6. n. 19.
Cap. 2. v. 3. Venerunt ad eum serpentes paralyticum, qui à quatuor portabatur. Cur introducere intenditur, si paralyticus introducendus cognoscitur? T. 2. D. 4. n. 3. Quare à quatuor portabatur? n. 4.
V. 4. Et cum non possent offerre. Quidni, inferret? n. 3.
Ibid. Nudaverunt tectum, ubi erat: & patefacientes summiserunt. Cur tantus labor in eversionem, si poterant expectare egredientem? n. 4. & 5. An peius, tectum nudari, vel pateri? n. 7. & 11.
V. 26. Sub Abithar principis sacerdotum. Quomodo si sub Achimelech? T. 6. E. n. 27.
Cap. 3. v. 17. Boanerges, quod est, filij tonitru. Cur fulmini conferuntur? T. 2. E. n. 35.
Cap. 4. v. 12. Audientes audiant. An aliter? T. 10. E. n. 55.
V. 24. Videte quid audiat. Quare hic entitas & alibi commendatur audiendi modus? D. 1. n. 1. Cur videte, de audiendi? n. 4.
Cap. 6. v. 25. Cùm introisset statim cum festinatione. Quorsum instantia tanto? T. 8. D. 5. n. 7.
Cap. 8. v. 34. Si qui vult me sequi, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Quid, qui vult sequi, sequatur? T. 5. D. 2. n. 4. Cur necessaria sui abnegatio in sequelam, & etiam tollere crucem? n. 5.
Cap. 9. v. 48. Omnis vestimenta sale salietur. Quid sit sale salire? T. 9. E. n. 49.
V. 49. Habete in vobis sal, & pacem habete inter vos. Quid sal ad pacem? & cur sal & non faler? n. 59.
Cap. 10. v. 42. Scitis, quia bi qui videntur principari gentibus, dominantur eis. Cur dicit, Scitis? T. 1. D. 2. n. 12. Cur non dicit, principantur, sed videntur principari? T. 1. E. n. 34. D. 2. n. 11. Quomodo & à quo dominantur, ut dicuntur? n. 3.
Ibid. Principes eorum potestatem habent ipsorum. Quomodo in potestate honoris, potestas tantum à subditis? n. 4. Cur dicit potestatem, & non ipsorum subiectionem? n. 5.
V. 43. Non ita est ante in vobis. Cur non ita dominantur, si destinantur dominationi? n. 12.
V. 50. Protecto vestimento exiliens venit ad eum. Cur hic coccus ut vilium recipiat, vellicimentum amandat? T. 8. D. 5. n. 13.
Cap. 13. v. 7. Cùm audieritis bella, & opinionis bellorum. Cur inter bella refer opinioniones? T. 9. D. 2. n. 5.
V. 32. Nemo scit, neque filius, nisi Pater. Cur si filius non ignorat? T. 3. E. n. 63.
V. 37. Quod vobis dico, omnibus dico. Quomodo. T. 6. D. 1. n. 11. Cur dicit hoc in articulo, Virginis? ibid.
Cap. 14. v. 24. Hic est sanguis meus novi testamenti. Cur ad Ecclesiam additur, Aeterni? T. 10. D. 6. n. 15.

V. 34. Tristis est anima mea usque ad mortem. Cur non morte tristatur, sed tempore? T. 3. D. 4. n. 11. T. 4. D. 1. n. 13.
V. 67. Cæperunt conspuere eum, & velare faciem eius, & calapbis eum cadere. Cur ut percuterent percussit faciem velantem? T. 7. D. 1. n. 2. Quorsum velata facies, si noverat percutientes? n. 4.
Cap. 15. v. 19. Percutebant, & ponentes genus, adorabant eum. Qua arte adorantes percutebant? T. 8. D. 6. n. 16.
Cap. 16. v. 19. Sedet à dextris Dei. Quid sit, ad Dei dexteram sedere? T. 3. E. n. 121.

Luca.

Cap. 1. v. 15. Erit magnus coram Domino. Quomodo si puer? T. 5. D. 3. n. 8. & 14.
Ibid. Spiritus Sancto respicitur ad huc ex utero matris sue. Ut quid sue, si discreta, matris? T. 11. D. 4. n. 9.
V. 20. Ecce erit tacens? non poterit loqui usque in diem, quo hæc fiant. Cur si hæc pro Ioannis nativitate facta, in nativitate non solvitur lingua? T. 5. D. 3. n. 14.
V. 27. Nomen Virginis Maria. Cur nominatur Virgo in incarnatione Verbi, & nequaquam à partu purgatione? T. 9. D. 6. n. 14. Quæ & quanta in Virginis nomine bona. T. 11. D. 5. n. 2.
V. 28. Dominus tecum. Quidni, tu cum Domino? T. 5. E. n. 23.
V. 34. Quomodo fiet istud? Quomodo factum? T. 3. D. 3. n. 4.
V. 35. Spiritus Sanctus superveniet in te. Quorsum, si iam gratia plena? T. 3. E. n. 24.
V. 39. Exurgens Maria absit in montana cum festinatione. Quare festinet? T. 11. D. 4. n. 1. Cur dicitur, exurgens? n. 2.
V. 44. Ut facta esset salutatio tua in auribus meis, exultaverit in gaudio infans in utero meo. Cur ex voce Virginis lætitia infantis? T. 4. D. 2. n. 9. Quare hic gaudium ex voce Sponsi, tribuitur matri? T. 11. D. 4. n. 4. Quomodo audij nos lætantes per aures genitricis? T. 8. D. 2. n. 5.
V. 48. Beatam me dicent omnes generationes. Quænam hæc? T. 11. D. 2. n. 10.
V. 57. Elisabeth impetium est tempore parienti? & peperit filium. Cur quæ necessaria, sunt expressa? T. 5. D. 3. n. 11.
V. 58. Audierunt vicini. Quid audierunt, illa parturiente? n. 3.
Ibid. Magnificavit Dominus misericordiam cum illa. Cur Ioannis nativitas non solum gratia, sed gratia magnifica? n. 8.
V. 63. Mirati sunt universi. Unde fomes admirationis, si ortus Præcursoris naturalis? n. 11.
V. 65. Divulgabitur omnia verba hæc, quæ verba n. 5.
V. 66. Posuerunt omnes quia audierant in corde suo. Si verba, cur non in aures, sed in corda? n. 7. & 13.
Ibid. Quis putas puer iste erit? Quippini, est n. 2. Quare Quis, & non qualis, vel quid? n. 14.
V. 76. Preibus ante faciem Domini. Quia sit, ante Domini faciem? T. 5. E. n. 32.
Cap. 2. v. 7. Peperit filium suum. Cur dicit suum, si non alium, nisi suum potest femina parere? T. 11. D. 6. n. 4.
V. 11. Natus est vobis bodie Salvator.

c 2

Index locor. Sacr. Script.

V. 12. Et inuenietis infantem panis involutum... An illud infallibile signum, ad iudicandum Salvatorem natum? Ibid.

Cap. 12. v. 35. Lucerna ardens in manibus vestris. Quae in homine interiore lucerna ardetes? n. 39. Quomodo ardet & lucent? Ibid.

Et Quaestionum literalium.

T. 8. E. an. 29. Cur tardi corde, & non mente? T. 7. D. 5. n. 16.

V. 14. Sicut Moses exaltavit, serpentes in deserto, ita exaltari oportet filium hominis. Cur si demon serpentis figuram assumpti, ut hominem falleret, Christus serpentis confiteretur, ut hominem redimeret?

Ioannis.

Cap. 1. v. 1. In principio erat Verbum. Cur non dicitur, erat filius? T. 3. E. n. 68. Cur non plura verba in Patre, sed unicum Verbum? Ibid.

V. 16. Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret. Quid est, in dilectione? T. 5. D. 1. n. 4. T. 10. D. 5. n. 9. T. 11. D. 1. n. 6. Unde ex huiusmodi amoris exhibitione clareat dilectio Spiritus Sancti? T. 5. D. 1. n. 5.

Index locor. Sacr. Script.

Cap. 8. v. 7. Magister. Dum accusare intendunt, ut quid vocat Magistrum? T. 6. D. 2. n. 4.
V. 6. Hoc dicebant tentantes eum. In quo ex hoc iudicio meditata tentatio? n. 5.
V. 8. Scribetis in terra. Quid scribebat? T. 6. D. 1. n. 10. Quomodo si scribebat in lapide? n. 11.
V. 9. Audientes unum post unum exiebant. Quid audiebant, & quænam vox in scriptis? ibid. & T. 10. D. 4. n. 17. An maius peccatum accusantium fuga, quam accusationis audacia? T. 6. D. 1. n. 12. Cur taciti recesserunt? T. 10. D. 4. n. 17.
V. 11. Nec ego te condemnavo. Vade. Cur non dicit, Vade in pace, sicut dixit Magdalena? T. 7. D. 4. n. 12. Cur dimissa à Christo, iterum non comprehenditur? T. 6. D. 2. n. 6. Quare Christus impavens dimisit? D. 1. n. 13.
V. 12. Ego sum lux mundi. Quomodo? T. 11. E. à n. 28.
V. 15. Ego non iudico quonquam. Quid, si omne iudicium illo datum? T. 5. E. n. 57.
V. 21. Quæretis me, & in peccato vestro moriemini. Unde in peccato, & Christum quærentes? T. 6. D. 2. n. 13.
V. 25. Tu quis es Principium, &c. Quomodo principium, si à Patre procedit? T. 3. E. n. 60.
V. 26. Que audivi ab eo, hec loquor in mundo. Quidni quæ vidi? n. 63.
V. 28. Cum exaltaveritis filium hominis, tunc cognoscetis, quia ego sum. Quare crucem dicit exaltationem? T. 10. D. 6. n. 10. Unde cognoscendus tunc quis esset? à n. 11. & T. 7. D. 1. n. 13.
V. 43. Quare loquelam meam non cognoscitis? quia non potestis audire sermonem meum. Unde vox non cognoscitur loquentis, & quare audientes non possunt audire voces? T. 2. D. 1. n. 10.
V. 44. Vos ex patre diabolo estis. Unde si homines? T. 10. D. 6. n. 10.
V. 47. Vos non auditis. Quomodo si propter audita arripiebant lapides? T. 10. D. 2. n. 17.
V. 51. Siquis sermonem meum servaverit, mortem non videbit, &c. Quo pacto vel mortalis non morietur? D. 3. à n. 14.
Cap. 9. v. 3. Ut manifestentur opera Dei in illo. Quare cæci illuminatio plauditur ut opus insignæ Dei? T. 8. D. 1. n. 6.
V. 8. Alij dicebant, quia hic est. Cur ergo videntes non cognoscebant? n. 5.
V. 18. Non crediderunt, quia cæcus fuisse, & vidisset. Quare detestatur fides, cum evidenti ostensione videntis? n. 3.
V. 19. Cæcus natus est. Quomodo ergo nunc videt? Quo proposito modi videndi in cæco nato, fit tam exacta inquisitionis? n. 4. Cur dicuntur Natus n. 5.
V. 22. A sæculo non est auditus, &c. Cur cæci huius illuminatio miraculum plauditur singulari? n. 6.
V. 40. Nunquid & non cæci sumus? An ignorantia excratis cæcitas maior? T. 6. D. 1. n. 16.
Cap. 10. v. 30. Ego & Pater unum sumus. Unde si Pater maior? T. 5. E. n. 56.
V. 41. Ioannes signum fecit multum. Quare? T. 5. D. 3. n. 12.
Cap. 11. v. 8. Vocavit Mariam silentio. Quomodo silentio, si vocavit? T. 2. D. 1. n. 10. T. 10. E. n. 51.
Ibid. Magister adhuc vocat te. Cur Christus in resurrectionem Lazari, desiderat presentiam Magdalena? T. 5. D. 5. n. 9.
V. 29. Illa ut audivit, surgit cito, & venit ad eum. Cur

ciò, & unde vox audita, ubi silentio vocata? T. 5. D. 1. n. 11.
Cap. 12. v. 32. Si exaltatus fuerò à terra, omnia traham ad meipsum. Unde contritio & conversio ex exaltatione in ligno? T. 3. D. 2. n. 19.
Cap. 13. v. 1. Scitis Iesum. Cur modo vocatur sciens? T. 10. D. 4. n. 10. Cur in huiusmodi demonstratione amaris? n. 3. T. 5. D. 3. n. 8.
Ibid. Venit hora eius, ut transeat, &c. Quo pacto ex absentia dilectio summa? T. 10. D. 6. n. 19. Cur hora, ut transeat? D. 5. n. 3.
Ibid. Cum dilexisset suos, qui erant in hoc mundo, in finem dilexit eos. Quid ex dilexisse diligere? T. 10. D. 5. à num. 4. & 9. D. 6. n. 7. & 16. Cur suos qui erant in hoc mundo, & non in altero? n. 6. & 15. Quomodo suos, si inter illos Iudas? n. 7. An hic erat in mundo? ibid. Quid sit, diligere in finem? D. 5. n. 3. An finis contra finem diligere? D. 6. n. 15.
V. 2. Cena facta. Cur proponitur in amoris demonstratione cenæ? à n. 20.
V. 11. Cum recubasset. Ut quid tunc refedit? n. 12.
V. 16. Cum intinxisset pedes Iudas. Cur se tradidit, quem inimicum cognoscit? T. 7. D. 1. n. 14.
V. 27. Post buccellam tunc introivit in eum Satanus. Quippin pridem? T. 6. D. 1. n. 5. Quinam occupabat peccus, priusquam introiret diabolus? ibid. Unde claruit, Satan possidere cor? T. 7. D. 1. n. 15.
Ibid. Quod facis, fac citius. Cur citò perficienda illa perfidia? T. 4. D. 1. n. 9.
Cap. 14. v. 1. Non turbetur cor vestrum. Quidni magistri absentia turbandi, si illo presentia non occupat perturbatione securi? T. 10. D. 6. n. 22.
V. 3. Si abiero, iterum venio. Quo ingenio presentia abiens? Et venit iterum? n. 23.
V. 18. Non relinquant vos orphanas: veniam ad vos. Si venit Spiritus Sanctus, quando Christi designatur adventus? T. 5. D. 1. n. 7.
V. 28. Pado & venio ad vos. Quomodo & quando? ibid. Quomodo simul? T. 10. D. 6. n. 21.
Ibid. Gauderetis utique, quia vado ad Patrem. Quo pacto si vadit ad crucem? T. 4. D. 3. n. 8.
V. 31. Ut cognoscatur mandus, quia diligo Patrem, &c. Quomodo simul mandatus, & liberum amoris obsequium? T. 9. D. 6. n. 10.
Cap. 15. v. 1. Ego sum vitis vera. Quo sensu vera, si à vera vite similitudo translata? T. 11. E. n. 29. Quando Christus vitis vera? T. 3. D. 2. n. 15. Quando vera verè & quomodo? T. 11. E. n. 29.
V. 13. Maiorem hæc dilectionem nemo habet, ut animam suam, &c. Cur dicit animam & non vitam? T. 5. D. 4. n. 9.
V. 15. Omnia quæcumque audivi à Patre meo, nota feci vobis. Quomodo si adhuc multa habet dicere illis? Et cur non quæ vidit, sed quæ audivit, nota eius? T. 3. E. n. 63. T. 7. D. 2. n. 1.
Cap. 16. v. 9. 10. 11. De peccato, quia non crediderunt in me. De infirmitate, quia ad Patrem vado. De iudicio, quia princeps huius mundi iam iudicatus est. Quid assensus Domini in caelum, ut arguantur peccati & infirmitatis; etiam diaboli damnatio, ut arguantur de iudicio? T. 1. E. n. 12.
V. 28. Exivi à Patre & veni in mundum: iterum relinquo mundum & vado ad Patrem. Cur mundum dilectum ita reliquit? T. 10. D. 5. num. 10. Cur dum venit in inferiores partes terræ, dicit cavissè à Patre? n. 9.

Cap;

Et Quæstionum literalium.

Cap. 17. v. 3. Hæc est vita æterna, ut cognoscant te solum Deum verum, & quem misisti Iesum-Christum. Quo sensu Dei cognitio vita æterna dicitur? T. 11. E. n. 29. Quomodo Deus verus Iesus Christus, si ab illo Ioseph Pater dicitur Deus verus? T. 3. E. n. 62.
V. 5. Clarifica me tu Pater, &c. Quæ claritas habita à Christo apud Patrem, priusquam veniret ad hominem? n. 12.
V. 24. Quos dedisti mihi, pater, ut ubi sum ego, & illi non sint mecum. Si illi cum illo, quid vult, ut cum illo sint? T. 4. D. 3. n. 9. T. 5. D. 2. n. 10. Cur non dicit, Ubi ero, sed ubi sum, ibid.
Ibid. Ut videant claritatem meam, quam dedisti mihi. Quamnam claritatem, si procedebat in crucem? T. 4. D. 3. à n. 9.
Cap. 18. v. 4. Iesu sciens omnia, quæ ventura erant super se, processit. Cur perferentibus se offerre? T. 4. D. 1. à n. 8.
V. 40. Non hunc, sed Barabbam. Cur ab illis eligitur, qui seduliosus cognoscitur? T. 10. D. 6. n. 17.
Cap. 19. v. 15. Tollite, quare nec videre volunt; quem ut viderent, nutu concubabant? ibid.
V. 22. Quod scripsi, scripsi. Quid hoc, & quorsum? T. 6. E. n. 37. T. 8. D. 5. n. 8.
V. 23. Misisti enim crucifixus est eum. An tribus, vel quatuor clavis? T. 3. D. 2. n. 2.
Ibid. Acciperent vestimenta eius. An in cruce suspensus omnino nudus? ibid.
V. 25. Stabant iuxta crucem Iesu mater eius, &c. Quid sic Stabant, & cur dicitur mater eius, iuxta crucem filij Virgo? T. 11. D. 5. num. 8. Quare adstantibus crux in corde, non esse in cruce? T. 5. D. 4. à n. 3.
V. 33. 34. Ut viderant eum iam mortuum, unus militum lancea latus eius aperuit. Cur sensibilibus infensibilis Iesus? T. 2. D. 3. n. 12.
Ibid. Exiit sanguis & aqua. Cur simul? T. 5. D. 4. n. 2.
Cap. 20. v. 13. Mulier, quid ploras? Absente Domino, ut quid prohibetur à fletu? T. 7. D. 2. n. 2.
V. 15. Si tu sustulisti eum. Quem? T. 3. E. n. 44.
V. 16. Dicit ei Iesus, Maria; conversa illa dicit ei, Rabboni. Unde Iesum gloriosum Magdalena cognovit? T. 11. D. 5. n. 10. Quare tunc vocavit illam Dominum proprio nomine, qui semper vocavit nomine generalis? ibid.
V. 28. Dominus meus & Deus meus. Quid vulnera Christi resurgentis, in cognitionem Deitatis? T. 3. D. 2. n. 17.
Cap. 21. v. 17. Amas me? & dixit ei: Domine, tu omnia nosti; scit quia amo? Cur non dicit, Amo & scio; scit quia amo? & cur si supponit, Iesum scire omnia; addit etiam scire amorem? T. 3. D. 5. n. 2.
Actorum.

V. 19. In celo sursum, & in terra deorsum. Quorsum caeli & terræ signantur situs? T. 5. D. 2. n. 7.
Cap. 4. v. 36. & 37. Levitæ, cyprius, cum haberet agrum, vendidit. Quo iure agrum habebat, si erat Levitæ? T. 5. E. n. 10. T. 6. E. n. 19.
Cap. 5. v. 4. Nonne manent tibi manebat? Quid sit manere manentem? T. 4. E. n. 38.
Ibid. Sit venditatus in tua erat potestate. Qua concordantia, Ager & venditatus? nam. 36. Si sub venditione, quomodo iam in sua potestate? numer. 37.
Cap. 7. v. 51. Incircuncisus cordibus & auribus. Quæ aures incircuncisæ? T. 10. E. n. 37. An aurium incircuncisio sit peccatum in Spiritum-sanctum? numer. 38.
V. 57. Continuaverunt aures suas. Quid sit aures continere? n. 39.
Cap. 9. v. 7. Viri stabant super illam, audientes quidem vocem, neminem autem videntes. Quomodo contraria cap. 22. 9. referuntur? ibid. num. 29. & D. 2. n. 10. Quid fit ad vocem caeli stupere, & stare? T. 6. D. 1. à num. 6. T. 10. D. 2. n. 12. Cur non convalescit, & Paulus convalescit? ibid. n. 12. Quare non dicitur, quod audierit vocem, sed quod stabant audientes? T. 6. D. 1. n. 8.
V. 17. In via, quæ veniebat. Quorsum motus exprimitur? T. 2. E. n. 24.
Cap. 13. v. 21. Pestiferaverunt Regem, & dedit illi Saul. Quomodo si prius regnavit Abimelech? T. 1. E. n. 13.
V. 33. In Psalmo secundo scriptum est. Cur hic Psalms vocatur primus? T. 11. E. n. 3.
Cap. 14. v. 11. Paulina vero Atricularium. Quare non Iovem, aut Martem? T. 9. D. 1. n. 11.
V. 14. Nos mortales sumus, similes vobis. An hoc extaleat supra homines? T. 6. E. n. 44.
V. 18. Perussis turbis, lapidantes Paulum. Quare lapidibus incendantur, quem uti Numen plauderent? T. 9. D. 1. n. 12.
Cap. 15. v. 38. Qui discisisset ab eis, & non esset cum eis. Quo pacto aliter? T. 2. E. n. 20.
Cap. 16. v. 19. & 20. Apprehendentes Paulum, & Silvam, perduxerunt in forum ad Principem. Hi homines conturbant civitatem nostram. Unde accusat ut flagitium stupendum miraculum? T. 9. D. 1. à num. 7. Quid expulso dæmonis cum magistratibus? n. 8. Cur liberatio à potestate dæmonis, dicitur conturbatio civitatis? à n. 9.
Cap. 18. v. 9. Loquere, ne taceas. An simul tacere & loqui? T. 6. E. n. 44. T. 10. D. 4. n. 19.
Cap. 19. v. 19. Multi, qui fuerant curiosi factati, contulerunt libros. Quinam hi libri in circulatione? T. 9. E. n. 24.
Cap. 22. v. 7. Audisti vocem. Quare, qui Pauli comites, non audierunt? T. 10. D. 2. n. 12.
V. 9. Et qui motum erant, laudem quidem vident, vocem autem non audierunt. Quomodo verum, Audientes quidem voces, neminem autem videntes? T. 10. E. n. 29. D. 3. n. 12. Quo pacto nec audierunt, nec viderunt? T. 6. D. 1. n. 8.
Cap. 23. v. 14. Detentione deconvinuit. Quis verbum & nomen idem significat? T. 6. E. n. 28.
Cap. 26. v. 11. In auctis in eos. Quare Paulus se dicit infanum? T. 10. D. 2. n. 12.
Cap. 28. v. 3. Vipera à calore cum percussisset, inuasi manum eius. Cur vipera Iesum dicitur in manum? T. 6. D. 3. n. 15.
V. 5. Ille excutens bestiam in ignem, nihil mali passus est.

Index locor. Sacr. Script.

¶ Quare & quomodo mortua, quæ in morte incombent? T. 3. D. 1. num. 11. Cur & quando expulsa, & in ignem? num. 10. Cur simul venenata lingua & ignis flammæ? ibid. & T. 6. D. 3. num. 16. Cur vel mortus Paulus nihil mali passus? T. 7. D. 3. num. 4.
V. 6. Illi existimabant eum in tumorem convertendum, & subito calorum & mori. Cur simul expectant tumorem, calum & lethum? & qua arte in vita Pauli indicantur mores pravi ex mortu viperæ, & percussio tumore? T. 2. D. 4. n. 15.
Ibid. Diu expectantibus & videntibus nihil mali in eo fieri convertentes se, dicebant eum esse Deum. Cur ex tumescencia mortalem, & ex non tumore immortale arbitrantur? T. 6. D. 3. n. 18. Quare Deum plaudunt, quem seculum cogitabant dudum? à n. 16.
V. 9. Qui habebant infirmitates, accedebant, & curabantur. Cur ab illo sollicitant medicamen, quem iudicant nocentem? n. 17.

Epist. ad Rom.

Cap. 1. v. 20. Invisibilia enim visus à creatura mundi, per ea quæ facta sunt, intellecta, conspicuntur. Quomodo confecta, quæ invisibilia? T. 1. D. 6. n. 10.
V. 21. Evanescunt in cogitationibus suis, & Quæ cogitationes in cogitationes vanitatis? T. 8. D. 6. n. 8.
Cap. 1. v. 17. Per unum Iesum-Christum. Ad quid unus, si non est alius? T. 3. E. n. 8.
Cap. 6. v. 4. Quomodo Christus surrexit à mortuis, ita & nos in novitate vite ambulamus? Quo modo nos ita? T. 7. D. 2. n. 3. Quæ vitæ novitas? num. 4. Cur non dicit in novam vitam, sed in vitæ novitatem? D. 4. n. 11.
Cap. 7. v. 5. Passiones peccatorum. Quæ & quare peccatis delinuntur passiones? T. 8. D. 5. n. 13.
V. 24. Infelix ego bonus! Quis me liberavit de corporis mortis vitæ? Quodnam corpus mortis sine corporis morte? T. 3. D. 4. n. 7. Cur in felicitate infelix dicitur? ibid.
Cap. 8. v. 15. Clamamus Abba Pater. Quare non dicimus, sed clamamus? T. 1. D. 1. n. 20.
Cap. 9. v. 1. Veritatem dico non mentior. Ad quid assertio, & cum negatione negationis? T. 6. E. n. 23.
Cap. 11. v. 29. Sine penitentia sunt dona Dei. Quomodo, si revocata aliquando? n. 37.
Cap. 12. v. 7. Ministerio in ministrando. Cur addit ministratio in ministerio? T. 4. D. 2. n. 12.
Cap. 14. v. 13. Ne ponatis offensiculum fratri, vel scandalum. An quid diversum? T. 1. D. 1. n. 10.
V. 22. Beatus qui non iudicat semetipsum, in eo quod probat. Quo pacto in eo quod probat, se damnat? n. 22.

I. ad Corinth.

Cap. 1. v. 20. Ubi confessor sacali. Qui dicantur seculi conquistores? T. 9. E. n. 18.
Cap. 2. v. 18. Nemo se seducat: si quis videtur inter vos, sapiens esse in hoc seculo, stultus fiat, ut sit sapiens. Quomodo in stultitie sapientis ministerio possit esse seducio? T. 8. D. 4. n. 2. Quæ arte stultitia sapientia? T. 9. E. n. 16. & 23. Cur sapiens stultus, ut sit sapiens? T. 8. D. 4. n. 2.
Cap. 6. v. 4. Secularis iudicia si habueritis. Quidal, si habetis? T. 1. D. 3. n. 2.
Ibid. Contempnibiles qui sunt in Ecclesia, illos constituit.

te ad iudicandum. Quinam dicantur contemptibiles, & cur delinandi in decisionem causarum? n. 1. & 3.
V. 5. Ad verendum vestram dico. Quare iudicij debet iudices pudes? n. 4.
V. 7. Quare non magis iniuriam accipitis? quare & c. Cur commodior amicitia bonorum, quam litigium? Et quare si erecit dyfcolorum audacia ex silentiosa patientia? ibid.
V. 12. Omnia mihi licent, sed ego sub nullis redigar potestate. Quomodo legis potestas, non esse sub potestate legis? T. 9. D. 6. n. 12.
Cap. 8. v. 5. Efft sunt qui dicantur Dij, sive in celo, sive in terra. Quinam hi Dij? T. 10. E. n. 7.
Cap. 9. v. 15. Ego natus horum usus sum. Quare in exemptione legis non utitur exemptione? T. 9. D. 6. n. 16.
Ibid. Bonus est mihi magis mori, quam ut gloriam meam quis evacuet. Cur Pauli gloria exemptionis carentia? ibid.
Cap. 11. v. 7. Vir imago & gloria Dei est: mulier autem gloria viri. Quo sensu femina viri, & vir Dei? T. 3. E. n. 12.
Cap. 13. v. 12. Videmus nunc per speculum in enigmate, Unde & specul claritas, & enigmatis obscuritas? T. 4. D. 3. n. 2.
Cap. 14. v. 20. Nolite pueri effici sensibus. Unde in hominibus sensus puerilis? T. 6. D. 5. n. 2.
Ibid. Sensibus autem perfecti estote. Quibus in sensibus? T. 6. E. n. 41.
Cap. 15. v. 31. Quotidie morion per vestram gloriam. Quo pacto mors quotidiana? T. 3. D. 4. n. 4. T. 5. D. 4. n. 20. Cur hæcine mors pretiosior in facie Dei? T. 3. D. 4. n. 15. Quomodo per alienam gloriam moritur, ubi propriam adipiscitur? n. 16.
V. 33. Corruptunt mores bonos colloquia mala. Quare ex malo colloquio morum seductio? T. 2. D. 1. n. 11.
V. 47. Secundus homo de celo caelestis. Quomodo si ex utero matris? T. 3. E. n. 12.
V. 51. Omnes resurgemus, sed non omnes immutabimur. V. 52. Non immutabimur. Unde Paulus immutabitur & non immutabitur? T. 4. D. 3. n. 12.

2. ad Corinth.

Cap. 4. v. 11. Semper nos qui vicimus in mortem tradimus propter Iesum. Quomodo in mortem traditur, si vita fignitur? T. 3. D. 4. n. 7. Quare per Iesum mors consummata, si ab illo vitæ n. 9.
V. 12. Ergo mors in nobis operatur, vita autem in vobis. Unde ex Pauli morte quotidiana, discipulorum vita n. 16.
Cap. 6. v. 9. Quasi morientes, & ecce vicimus. Cur signatur summa amaritudo vitæ, mortis modificatione? T. 4. D. 4. n. 20.
V. 10. Tanquam nihil habentes, & omnia possidentes. Quomodo omnia possidentes, quæsi nihil habuissent? T. 9. D. 4. n. 11.
Cap. 8. v. 8. Caritatis ingenium. In quid & quales? T. 3. D. 5. à n. 5. T. 10. D. 6. n. 20.
Cap. 11. v. 23. In mortibus frequenter. Quotæ sunt? T. 3. D. 4. n. 7.
V. 26. Periculi in falsis fratribus. An & unde acerbis vulnus? T. 6. D. 2. n. 15.

Epist.

Et Quæstionum literalium.

Epist. ad Galat.

Cap. 3. v. 13. Male dicitur omnis qui pendet in ligno. Quare? T. 3. D. 1. n. 1.
Cap. 4. v. 4. Factum ex muliere, factum sub lege. Quare quia sub lege, non dicitur factus ex virgine; sed ex muliere? T. 9. D. 6. n. 15.
Cap. 4. v. 26. Non efficiamini inanis gloria cupidi. Quomodo cupiditatis gloria inanis? T. 4. D. 4. n. 9.
Ibid. Invicem provocantes, invicem invidentes. Quomodo modo indigni indignitate indignorum invicem provocantur? n. 11. Unde visà indignitate prout invidentur? n. 10. Cur dicit, Invicem? n. 8.

Epist. ad Ephes.

Cap. 3. v. 19. Scire supereminens scientia charitatem. Quænam in charitate scientia supereminens? T. 5. D. 3. n. 8.
Ibid. Ut implamini in omnem plenitudinem. Ut quid in plenitudinem, & in omnem? T. 3. E. n. 24.
Cap. 4. v. 8. Captivum duxit captivitatem. Quomodo in voluntate & ratione captivatur captivitas? D. 5. num. 5.
V. 25. Deponentes omne mendacium, loquimini veritatem. Quid est Omne, & quomodo aliter veritas? T. 6. E. n. 41.
Cap. 5. v. 15. Non quasi insipientes, sed ut sapientes. Unde in sapientia indipientia? T. 8. D. 4. n. 8.
V. 17. Nolite fieri imprudentes, sed intelligentes. Cur intelligentiam imprudentia opponit? ibid. & T. 9. E. n. 31.
Cap. 6. v. 4. Vos patres nolite ad iracundiam provocare filios vestros sed educate illos in disciplina & correptione Domini. Quæ à patribus Domini dicatur correptio, & quo iure filij possunt in patres irasci? T. 1. D. 2. n. 7.

Epist. ad Philipp.

Cap. 1. v. 23. Desiderium habens dissolvi. Quomodo si moritur quotidie? T. 3. D. 4. n. 4.
Cap. 2. v. 7. Semetipsum tenuimus vitæ formam servæ accipiens in similitudinem hominum. Cur non dicit substantiam, sed formam? & quare si lege non tenetur, legi subijcitur? T. 9. D. 6. n. 3.
Ibid. Habitu inventus ut homo. Quorsum si homo, dicitur habitus? T. 11. D. 6. n. 10.
Cap. 3. v. 8. Eminentem scientiam Iesu-Christi. Quænam? T. 9. E. n. 22.

Epist. ad Colossens.

Cap. 1. v. 9. In omni sapientia & intellectu spirituali: Cur exponitur spiritus, ut clarificat intellectus? T. 9. D. 2. n. 12.
V. 11. In omni patientia cum gaudio. Quomodo ad gaudia non solum patientia, sed omnis patientia necessaria? T. 6. D. 5. n. 13.
V. 13. Filij dilectionis sue. Quomodo si Christus filius naturalis? T. 3. E. n. 59.
V. 15. Qui est imago Dei invisibilis, primogenitus omnis creature. Cur non dicitur imago Patris, sed Dei? n. 59. & 83. Quomodo imago, & quomodo primogenitus? n. 119. & 126.
V. 16. Omnia per ipsum, & in ipso creata sunt. Quodnam discernim inter Per & In? n. 119.